
 
 

UCHWAŁA NR LX-555/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  1.056.026,70 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 685.574,70 zł 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 370.452,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.056.026,70 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 635.574,70 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 420.452,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2024 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2850



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 385 424,00

0,00 384 865,00

75011 0,00 559,00

0,00 0,00

0,00 559,00

75023 0,00 384 865,00

0,00 384 865,00

0,00 311 741,00

0,00 73 124,00

852 0,00 300 150,70

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

487 818,74

384 865,00

102 953,74

0,00

102 923,00

384 865,00

384 865,00

311 741,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 102 394,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 102 394,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 124,00

Pomoc społeczna 238 238,00 538 388,70

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

102 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

0,00

3

2010

2007

2009

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX-555/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2850



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85295 0,00 300 150,70

0,00 0,00

0,00 300 150,70

razem: 0,00 685 574,70

0,00 384 865,00

750 0,00 370 452,00

0,00 370 452,00

75023 0,00 370 452,00

0,00 370 452,00

0,00 300 065,00

0,00 70 387,00

razem: 0,00 370 452,00

0,00 370 452,00

0,00 1 056 026,70

0,00 755 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Ogółem: 76 975 303,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe 21 775 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 384 865,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 370 452,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

9 212,00 309 362,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 304 562,70

bieżące 55 199 803,78 55 885 378,48

4 5 8

2010

3

6257

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 370 452,00

370 452,00

370 452,00

300 065,00

§

70 387,00

370 452,00

78 031 330,48

755 317,00

22 145 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2850



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 301 548,08 6 276 548,08 5 869 048,08 4 409 750,49 1 459 297,59 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 876,00 385 424,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 384 865,00 0,00 0,00 420 452,00 420 452,00 0,00 0,00
7 107 424,08 6 661 972,08 5 869 607,08 4 410 309,49 1 459 297,59 0,00 407 500,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00
102 389,89 102 389,89 102 389,89 102 389,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 948,89 102 948,89 102 948,89 102 948,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 602 119,51 4 577 119,51 4 568 119,51 3 645 860,60 922 258,91 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
805 317,00 384 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 865,00 0,00 0,00 420 452,00 420 452,00 0,00 0,00

5 407 436,51 4 961 984,51 4 568 119,51 3 645 860,60 922 258,91 0,00 9 000,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00
30 019 372,29 24 011 372,29 23 126 092,29 18 638 915,80 4 487 176,49 100 000,00 774 300,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
-1 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 316 500,00 -1 316 500,00 0,00 0,00
1 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 500,00 1 316 500,00 0,00 0,00

30 019 372,29 24 011 372,29 23 126 092,29 18 638 915,80 4 487 176,49 100 000,00 774 300,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
21 622 890,00 15 614 890,00 15 085 910,00 12 444 680,00 2 641 230,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
-1 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 316 500,00 -1 316 500,00 0,00 0,00
1 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 500,00 1 316 500,00 0,00 0,00

21 622 890,00 15 614 890,00 15 085 910,00 12 444 680,00 2 641 230,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
2 038 185,50 2 038 185,50 1 822 162,00 842 053,00 980 109,00 0,00 216 023,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-35 684,00 -35 684,00 -35 684,00 -35 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 150,70 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 302 652,20 2 302 652,20 1 786 478,00 806 369,00 980 109,00 0,00 516 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

17

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa

4

750
Administracja
publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

420 452,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

420 452,00
0,00

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

801
Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
420 452,00
420 452,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX-555/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2850



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 120 170,00 1 120 170,00 1 113 390,00 792 053,00 321 337,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-21 684,00 -21 684,00 -21 684,00 -21 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 098 486,00 1 098 486,00 1 091 706,00 770 369,00 321 337,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 000,00 46 000,00 46 000,00 36 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 212,00 9 212,00 9 212,00 0,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 150,70 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
309 362,70 309 362,70 9 212,00 0,00 9 212,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 909 910,36 3 909 910,36 696 988,00 447 669,00 249 319,00 0,00 3 212 922,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 316,00 -14 316,00 -14 316,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 895 594,36 3 895 594,36 682 672,00 433 353,00 249 319,00 0,00 3 212 922,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 550,00 110 550,00 109 950,00 98 050,00 11 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14 316,00 -14 316,00 -14 316,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 234,00 96 234,00 95 634,00 83 734,00 11 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 094 158,16 1 683 590,00 117 180,00 17 900,00 99 280,00 1 566 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 410 568,16 7 410 568,16 0,00 0,00
-1 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 500,00 -1 270 500,00 0,00 0,00
1 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 500,00 1 270 500,00 0,00 0,00
9 094 158,16 1 683 590,00 117 180,00 17 900,00 99 280,00 1 566 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 410 568,16 7 410 568,16 0,00 0,00
5 991 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 000,00 5 982 000,00 0,00 0,00
-1 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 270 500,00 -1 270 500,00 0,00 0,00
1 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 500,00 1 270 500,00 0,00 0,00
5 991 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 000,00 5 982 000,00 0,00 0,00

86 410 907,63 51 585 851,50 44 366 966,64 26 206 393,29 18 160 573,35 2 033 410,00 4 703 826,86 174 648,00 0,00 307 000,00 34 825 056,13 34 825 056,13 0,00 0,00
-2 637 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 587 000,00 -2 587 000,00 0,00 0,00
3 693 026,70 685 574,70 559,00 559,00 0,00 0,00 300 150,70 384 865,00 0,00 0,00 3 007 452,00 3 007 452,00 0,00 0,00

87 466 934,33 52 221 426,20 44 317 525,64 26 156 952,29 18 160 573,35 2 033 410,00 5 003 977,56 559 513,00 0,00 307 000,00 35 245 508,13 35 245 508,13 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

2 074 952,00

0,00
420 452,00

1 654 500,00

855

921

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295

85504

92195

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

85219

85228

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2850



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 25 000,00 420 452,00

75023 25 000,00 420 452,00

6067 0,00 300 065,00

0,00 300 065,00

6069 0,00 120 387,00

0,00 120 387,00

801 6 008 000,00 0,00

80101 6 008 000,00 0,00

6050 2 140 500,00 - 1 316 500,00

1 840 500,00 - 1 316 500,00

6370 3 667 500,00 1 316 500,00

3 667 500,00 1 316 500,00

921 7 410 568,16 0,00

92195 5 982 000,00 0,00

6050 2 089 500,00 1 270 500,00

1 599 500,00 772 500,00
Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru zabytków na
terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej z punktem informacji
turystycznej oraz wystawą muzealną w Falsztynie. 

2 372 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność 5 982 000,00

3 360 000,00

4 984 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy zespole szkolno-przedszkolnym we
Frydmanie.

4 984 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 410 568,16

Budowa sali gimnastycznej przy zespole szkolno-przedszkolnym we
Frydmanie.

Szkoły podstawowe 6 008 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 000,00

524 000,00

Oświata i wychowanie 6 008 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 387,00

Cyberbezpieczny Samorząd 120 387,00

445 452,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 065,00

Cyberbezpieczny Samorząd 300 065,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 445 452,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX-555/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2850



490 000,00 498 000,00

6370 3 892 500,00 - 1 270 500,00

2 717 500,00 - 772 500,00

1 175 000,00 - 498 000,00

34 825 056,13 420 452,00Razem

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-kongresowe w
Niedzicy. 

677 000,00

35 245 508,13

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru zabytków na
terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej z punktem informacji
turystycznej oraz wystawą muzealną w Falsztynie. 

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-kongresowe w
Niedzicy. 

988 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 2 622 000,00

1 945 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2850



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 102 364,00 102 364,00 0,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 559,00 559,00 0,00 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 923,00 102 923,00 0,00 102 923,00 102 923,00 102 923,00 102 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 364,00 102 364,00 0,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 102 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 559,00 559,00 0,00 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 923,00 102 923,00 0,00 102 923,00 102 923,00 102 923,00 102 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 9 012,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 150,70 300 150,70 0,00 300 150,70 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309 162,70 309 162,70 0,00 309 162,70 309 162,70 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 304 750,70 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 150,70 300 150,70 0,00 300 150,70 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 304 562,70 304 562,70 0,00 304 562,70 304 562,70 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 567 747,00 3 567 747,00 0,00 3 567 747,00 3 567 747,00 413 591,00 351 600,00 61 991,00 0,00 3 154 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 709,70 300 709,70 0,00 300 709,70 300 709,70 559,00 559,00 0,00 0,00 300 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 868 456,70 3 868 456,70 0,00 3 868 456,70 3 868 456,70 414 150,00 352 159,00 61 991,00 0,00 3 454 306,70 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

85295 Pozostała działalność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w
2024 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

§
/

gru
pa

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

852

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX-555/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2850


	UCHWAŁA NR LX-555/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-09T11:22:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




